ตามที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงและซ่อมแซมสำนักงานสถิติจังหวัดพัทลุง โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธีรพงศ์ นิ่มดวง

(โจ การช่าง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๒๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุขกัลป์ญา รัตนพันธ์ 

(นางสุขกัลป์ญา รัตนพันธ์)

สถิติจังหวัดพัทลุง